loro ubicazione e commerciabilità, si ritiene che il più probabile valore di mercato 

attuale dell’abitazione ubicata in via Monferrato n. 51, individuata come I quota 

nella Procedura Esecutiva Immobiliare R.G. Es. 41 / 2013 è di complessivi €. 

29.743,21 (diconsi Euro ventinovemilasettecentoquarantatre / 21 ).  

II QUOTA 

- Abitazione ubicata in via Gonzaga n. 104, in catasto al foglio 44, p.lla 8609, sub. 9 e 

garage ubicato in via Buon Pastore sn., in catasto al foglio 44, p.lla 8609, sub.11 - 

Trattasi di un’abitazione dislocata a piano terra, primo e secondo, composta da

[...]

loro ubicazione e commerciabilità, si ritiene che il più probabile valore di mercato 

attuale dell’abitazione ubicata in via L. Gonzaga n. 104 angolo via del Buon Pastore 

e del garage ubicato in via del Buon Pastore sn, individuati come II quota nella 

Procedura Esecutiva Immobiliare R.G. Es. 41 / 2013 è di complessivi €. 

92.034,19 (diconsi Euro novantaduemilatrentaquattro / 19 ).  

III QUOTA 

- Abitazione ubicata in via L. Gonzaga n. 102, in catasto al foglio 44, p.lla 8609 sub. 10 - 

Trattasi di un’abitazione dislocata a piano terra, primo e secondo, composta da 

cinque vani ed accessori, confinante con altra abitazione intestata alla stessa ditta,